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
8-906-180-48-14.
1889 Продаются 2 комнаты в 3-комн. кв-ре, 65,3 
кв.м, комнаты 20,4 и 18,7 кв.м, центр, р-н УВД, 3/3 эт. 
каменного дома. Дом после капремонта, окна м/п. 
Кухня 5,5 кв.м и туалет в общем пользовании. Жи-
лье под ремонт. 1100 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
1904 На Горняке в коммунальной 3-комн. кв-ре 
продаются 2 комнаты пл. 25 кв.м. Передняя комна-
та общая, где находится туалет, ванна, стоит газовая 
плита, 3-я комната принадлежит другому хозяину, 
который сам в ней не проживает, а сдает студент-
ке. Сам живет в своем доме. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-
600-08-92.

1-КОМНАТНЫЕ
1622 1-к. кв-ра, пл. 32,5 кв.м, р-н 10-го магазина. Все 
вопросы по тел. 8-952-608-57-99, 8-951-516-80-93.
5723 Срочная продажа! В п. ХБК 1-к. кв-ра (бывшее 
общежитие), 16 кв.м, 5/5 эт., все удобства. Остает-
ся диван, горка, стир. машина, холодильник, сплит. 
Рассмотрим мат. капитал. Полное сопровождение 
сделки «под ключ». Ц. 635 т.р. тел. 8-909-403-05-50.
1838 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островского, 40, 2/4 
эт., пл. 30/16,2/6,2 кв.м, не угловая, м/п окно, сплит, 
кафель, домофон. Собственник. Ипотека, мат. капи-
тал не подходит. тел. 8-938-16-16-849.
5734 1-к. кв-ра в п. ХБК, 1/9 эт. кирпич. дома, цен-
тральное отопление, сост. жилое. Остается мебель 
и часть быт. техники. Ц. 1600 т.р. Агентство. тел. 
8-918-512-92-30.
1845 1-к. кв-ра, 4/9 эт., ул. Хабарова, 35 кв.м, м/п 
окна, с/у разд., сост. жилое. 1 млн. 500 т.р. АН «Ар-
бат», тел. 8-938-100-42-23.
1884 В п. Майский 1-к. кв-ра, 3/5 эт., в хор. сост., 
с/у раздельный, 33 кв.м, балкон застеклен, р-н маг. 
«Ивушка». Ц. 850 т.р. тел. 8-951-501-31-97.
648 Соцгород, ул. Разина, 1-к. кв-ра, бывшее обще-
житие, пл. 19 кв.м, не угловая, сост. обычное. Ц. 650 
т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1889 1-к. кв-ра, 31 кв.м, центр, 2/5 эт., середина кир-
пич. дома, м/п окна, совмещенный с/у, кухня 6,2 
кв.м, горячая вода - газ. колонка, новая входная 
дверь, балкона нет. 2000 т.р. тел. 8-906-180-48-14.

648 В п. ГРЭС 1-к. кв-ра, пл. 33 кв.м, 4/5 эт., не угло-
вая, окна м/п, новая сантехника, двери. Ц. 795 т.р. 
тел. 8-908-506-34-30.
1889 1-к. крупногабаритная кв-ра, 42,5 кв.м, п. Юж-
ная, 1/3 эт. кирпич. дома, кухня 10 кв.м, окна и лод-
жия (6 кв.м) - м/п, с/у совмещен. 1600 т.р. За до-
полнительную плату - 400 т.р. - гараж на 2 а/м. тел. 
8-906-180-48-14.
1889 1-к. кв-ра с мебелью и техникой, р-н Парко-
вой, 5/5 эт. кирпич. дома, общ. пл. 30,1 кв.м, жил. 
пл. 17 кв.м, окна м/п, балкон - дерево. 1350 т.р. тел. 
8-938-131-60-61, АН Эксперт.
1890 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 40,3 кв.м, 2/9 эт., кухня 
12 кв.м, комната 18 кв.м, окна м/п, дверь вх. металл., 
с/у совмещен, отопление центральное, сост. жилое. 
Ц. 1 млн. 400 т.р. АН, тел. 8-988-564-29-93.

2-КОМНАТНЫЕ
1712 Центр! 2-к. кв-ра пл. 49,7 кв.м, 1/5 эт. кирпич. 
дома, м/п окна, балкон застеклен, не угловая, кухня 
7,2 кв.м, с/у разд., сост. жилое. тел. 8-903-488-78-63.
5661 2-к. кв-ра, 1/2 эт., п. Артем. Все вопросы по тел. 
8-928-765-93-10, 8-904-444-58-92, Наталья.
1797 2-к. кв-ра, 1 эт., п. Артем, ост. «Городские», пл. 
49,5 кв.м, с мебелью, заходи и живи. Все вопросы по 
тел. 8-988-893-64-49. Собственник.
1799 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, п. Петровка, 2/2 эт., ком-
наты изолир., с/у совмещен, окна м/п, сост. хоро-
шее. Имеется небольшой уч-к земли. Ц. 1 млн. 800 
т.р. тел. 8-919-894-39-28.
1816 2-к. кв-ра, 4/9 эт., р-н «Дубравы», пл. 48 кв.м, по-
сле капремонта, м/п окна, ламинат, плитка, на кухне 
теплый пол, вода - нагреватель, 2 сплит-системы, 2 
шкафа-купе, спальный гарнитур, кухонный гарни-
тур, холодильник «LG», стир. машинка, большой ТВ. 
Все остается. тел. 8-928-179-39-77.
1822 В п. Машзавод 2-к. кв-ра, пл. 41,4/28,3 кв.м, 
комнаты смежные, м/п окна, с/у совмещен, балкон 
застеклен. Ц. 1350 т.р., торг. тел. 8-908-514-42-67.
1836 2-к. кв-ра, 4/5 эт. кирпич. дома, не угловая, по 
ул. Парковая. Собственник. Посредникам не беспо-
коить. тел. 8-951-822-17-63.
1841 2-к. кв-ра в п. Артем, комнаты изолированные, 
52 кв.м, 3-й эт., большая кухня, лоджия, ост. «Поли-
клиника». тел. 8-918-562-24-76.
5742 Кв-ра в связи с переездом, пл. 44 кв.м, 2-к., окна 
и балкон м/п, проводка поменена, новая. Ванная в 
пластике, кухня встроен., сделан косметич. ремонт. 
Цена с мебелью 1,5 млн.руб., без мебели - 1,3 млн.
руб. тел. 8-928-183-51-35, Слава.
648 В р-не Соцгородка 2-к. кв-ра, пл. 44/31/6 кв.м, 
комнаты смежные, 2/2, балкон и окна м/п, засте-
клен, не угловая, с/у совмещен. Ц. 1 млн. 850 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
648 В п. Новостройка 2-к. кв-ра, 1/2, не угловая, пл. 
45 кв.м, м/п окна, с/у совмещен, сост. хорошее. Ц. 1 
млн. 250 т.р., только за наличный расчет. тел. 8-988-
895-87-81.
648 В центре (пр. Клименко, р-н почты) 2-к. кв-ра, 
отдельно два входа (есть возможность соединить), 
на 1-м эт. газ - форсунка, вода, туалет, кухня, на 2-м 
эт. - две комнаты, газ - форсунка. Есть заезд для а/м. 
Ц. 900 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1889 2-к. кв-ра, 49,5/29,4/7,9 кв.м, п. Артем, 2/2 эт., 
середина кирпич. дома, комнаты изолир., с/у разд., 
лоджия и окно в спальне - м/п, новая входная дверь. 
Есть подвал. Тихий р-н, рядом остановка, магазины. 
1650 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
1889 2-к. кв-ра, 50/30/9 кв.м, п. Новостройка, 3/4 
эт. кирпич. дома, комнаты изолир., с/у разд., окна 
и лоджия (6 кв.м) - м/п, выход на лоджию из обеих 
комнат. Горячая вода - газ. колонка. Рядом вся ин-
фраструктура. 1600 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
1889 2-к. кв-ра, 53 кв.м, п. Южная, 1/3 эт. кирпич. 
дома, отопление АГВ, заменена вся разводка ото-
пительной системы и радиаторов. Лоджия 6 кв.м, 
комнаты изолир., с/у разд. (с теплым полом и новой 
сантехникой). Кухня 10 кв.м, окна и лоджия - м/п. 
2300 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
1894 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, с индивидуаль-
ным отоплением, 1/3 эт. кирпич. дома, с/у разд., 
пл. 44,7 кв.м, р-н «Мясокомбината». Ц. 1150 т.р. тел. 
8-900-126-09-02.
1902 2-к. кв-ра улучш. планир., п. Красина, 2/3 эт. 
кирпич. дома, 44,2/24/8,3 кв.м, с/у разд., лоджия 
большая. Требует косметич. ремонта. Ц. 1,5 млн.руб. 
тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-
158-90-20.
1901 2-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт. кирпич. дома, пл. 
43,3/27,7/6 кв.м, комнаты «трамвайчиком», с/у разд., 
окна, балкон - стеклопакеты. Ц. 1,6 млн. руб. тел. 25-
42-49, с 8 до 19 час., 8-928-158-90-20, 8-918-55-15-180.

3-КОМНАТНЫЕ
1796 Кв-ра в бараке в п. Интернациональный (7-й 
совхоз), 3-комнатная, в/п 2,7 м, жил. пл. 55,3 кв.м, те-
плая, в коридоре - вода, есть коммуникации для ван-
ны, санузла, бойлер на 80 л. Вода хол./гор. Сделана 
своя канализация. Газ - форсунка. Подъезд для ма-
шины удобный, двор большой. Земли 7 сот. Школа, 
магазин, амбулатория, остановка рядом. Ц. 1500 т.р., 
торг уместен. тел. 8-938-104-36-05.
648 В п. ХБК 3-к. кв-ра улучш. планир., пл. 65/37,1/7,4 
кв.м, комнаты изолир., с/у разд., два балкона, три 
кладовых, не угловая. Ц. 1 млн. 850 т.р. тел. 8-928-
100-54-04.

1845 3-к. кв-ра, 3/5 эт. кирпич. дома, ул. Хабарова, 56 
кв.м, комнаты изолир., с/у разд., кухня 8 кв.м. 1 млн. 
800 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
1845 3-к. кв-ра 64 кв.м, кухня 9 кв.м, ул. Мечникова, 
комнаты изолир., м/п окна. 1 млн. 800 т.р. АН «Арбат», 
тел. 8-938-100-42-23.
2138 3-к. кв-ра, 44,7 кв.м, в п. Южная, 1/2 эт. кирпич. 
дома. В кв-ре индивидуальное отопление, сплит-
система, водогрейная газ. колонка, стир. машинка, 
санузел разд. Под кв-рой индивидуальный подвал 
со стеллажами. Кв-ра без ремонта. Рядом с домом 
продуктовый и хозяйственный магазины. В шаг. до-
ступности школа, детские сады, «Пятерочка», «Маг-
нит», рынок. Ц. 1400 т.р. тел. 8-928-62-02-149.
1873 3-к. кв-ра в центре, 3/4 эт., крупногабар., 75 
кв.м, все комнаты изолир., с/у разд., кухня большая, 
все с кафелем, коридор большой, двор закрытый, 
есть стоянка для а/м. Все доступно, рядом. тел. 22-
79-72, после 12 час.
648 По пер. Веселый 3-к. кв-ра, пл. 58 кв.м, АГВ, две 
комнаты смежные, одна изолир., с/у разд., м/п окна, 
средний этаж, сост. хорошее. Ц. 3 млн. 090 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
5759 3-к. кв-ра в кирпичном 5-этажном доме, общ. 
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
3,5 млн.руб. тел. 8-908-506-83-43, 8-950-850-31-77.
1482 В х. Пухляковский кирпичный 2-эт. дом со все-
ми коммуникациями: свет, вода, газ, отопление, пл. 
130 кв.м. Дом требует ремонта. С земельным уч-ком 
17 сот. 150 м от р. Дон. тел. 8-928-165-58-44.

1582 Дом пл. 64 кв.м, п. Аюта, р-н милиции, газ - 
форсунка, вода, слив. яма 10 куб., унитаз, раковина 
в доме, уч-к 10 сот. тел. 8-918-532-84-45.
1557 Угловая усадьба 6 сот. по центральной улице 
Шоссейной, р-н 1-го Пересечения, с домом пл. 68 
кв.м, требуется частичный ремонт. Во дворе летняя 
кухня 20 кв.м, имеется газ, вода, много плодовых 
деревьев. Ц. 2 млн.руб. тел. 8-928-175-28-77.
1599 Небольшой каменный дом в п. Даниловка, пл. 
26,7 кв.м, 3 комнаты и коридор, отопление печное, 
газ по улице, вода во дворе, земельный уч-к 10 сот. 
в собственности. тел. 8-928-145-85-90.
1599 Каменный дом в п. Даниловка, пл. 21,5 кв.м, 3 
комнаты, отопление - газ, вода в доме и во дворе, 
на уч-ке гараж, летняя кухня с баней, беседка, ко-
лодец. Земельный уч-к 15 сот. в собственности. тел. 
8-928-145-85-90.
1621 Дом по адресу: пер. Веселый, 35. Газ, вода на 
кухне и во дворе, участок 8 сот. Обр. по тел. 8-919-
899-01-78.
1645 Дом общ.пл. 42 кв.м, 3 комнаты + кухня + 2 ко-
ридора, окна м/п, новая крыша, во дворе имеется 
кухня общ. пл. 30 кв.м, 2 комнаты + кухня + ванная 
комната, погреб с шейкой, м/п забор + ворота, во-
да во дворе, газ подведен к уч-ку, уч-к ровный, 6 сот. 
Цена договорная. тел. 8-906-454-41-43.
1647 В п. Красина дом каменный, полезная пл. 52 
кв.м, общ. пл. 78 кв.м, в/у, 6 сот. земли. Дом и сква-
жина в собственности. Земля отмежевана. Счетчи-
ки новые. Две форсунки. Все вопросы при осмотре. 
тел. 8-988-548-58-27, 8-900-127-57-48, Антонина.
1682 Дом кирпичный, в центре города, высокий фун-
дамент, в/у, м/п окна, в/п 3 м, крыша - м/черепица, 
новая пристройка без отделки. Земли 3,5 сот. в соб-
ственности. Возможна ипотека. тел. 8-961-400-41-40.
1720 На уч-ке 8,5 сот. дом пл. 58 кв.м и флигель 40 
кв.м, по пер. Бугроватый, между ул. Ленина и Совет-
ской. Вода, газ, интернет. тел. 8-928-904-49-48. Соб-
ственник.
1732 2-эт. дом со всеми удобствами: газ, ванная, ту-
алет в доме. Сад, огород, гараж под домом, кухня, 
подвал. Общ. пл. земли 17 сот. Общ. пл. дома 143 
кв.м, жил. пл. 70 кв.м, в п. Каменоломни, Октябрь-
ский р-н, п. Новосветловский, ул. Зеленая, 1В. тел. 
8-906-180-34-54, 8-903-40-00-434.
1393 Дом по ул. Рабоче-Крестьянская, 166, пл. 105 
кв.м, 5 комнат, в/п 3,2 м, все удобства. Собственник. 
тел. 8-928-113-96-69.
1757 Дом, газ - форсунка, вода. Цена 600 т.р. Сроч-
но! Торг. По ул. Ионова, 18. тел. 8-918-890-25-59.
1784 Дом по ул. Советская, р-н Грушевского моста, 
со всеми удобствами, газ, центральная канализ., во-
да. Рядом маг. «Пятерочка», школа, собор. Ц. 999 т.р. 
тел. 8-928-100-10-88.
1636 Дом в р-не Соцгородка, из 4-х комнат, требу-
ет ремонта, газ по меже, во дворе новая кирпичная 
кухня и гараж, фруктовый сад. Продается бытовой 
вагончик, р-р 8х3, б/у. тел. 8-906-422-90-48.
1827 Жилой дом пл. 60,4 кв.м, в п. Нежданная, 4 ком-
наты, вода в доме, отопление газовое (котел). Земли 
6,3 сот. Сад. Ц. 1 млн. 650 т.р. тел. 8-928-117-83-23.
1830 Дом каменный, в р-не пьяная балка, рядом с 
п. ХБК, общ. жил. пл. 35,2 кв.м, отопление газовое 
- форсунка, удобства и вода во дворе, земельный 
уч-к 4 сот. в собственности. Ц. 750 т.р., торг уместен. 
тел. 8-908-515-81-64, Елена.
1835 Дом в х. Красный Кут, пл. 59,7 кв.м, земельный 
уч-к 23 сот., на уч-ке дом, гараж, кухня, хозпострой-
ки. Есть вода, газ. Двор заасфальтирован. Ц. 1500 
т.р. тел. 8-928-195-72-71.
1837 Дом пл. 63,2 кв.м, уч-к 3,5 сот., р-н молкомби-
ната, изолированная кухня, 2 спальни, гостиная, зал 
- 22 кв.м, в/п 2,75 м, отопление АОГВ, с/у в доме, туа-
лет на улице, сухой подвал, навес, въезд для а/м, за-
бор из профлиста. Небольшой огород, душ, 2 сарая. 
Ипотека не подходит. Ц. 1,8 млн.руб. тел. 8-908-51-
61-206, 8-961-303-05-04.
5723 Срочная продажа! Домик в п. Наклонная, печ-
ное отопление, вода во дворе, газ рядом. Камин. 
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
1846 Снимем кв-ру, дачу или небольшой дом на До-
ну, на все лето. тел. 8-918-541-61-77.
1855 Сдается 1 комн. общежитие, ост. «Машинос-
четная», одному человеку, непьющему. Вся оплата 
6 т.р. тел. 8-928-157-27-71.
5745 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра в р-не 
Соцгородка, пр. Чернокозова - ул. Маяковского, 2 
эт., АГВ, эл. водонагревательный бак, сост. хорошее, 
2 дивана, кух. мебель, холодильник, ТВ, вайфай, 
стир. машинка - автомат, сплит-система. Фото мож-
но прислать на ватсап. 12 т.р. + счетчики. тел. 8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97.
5745 Сдается 2-к. кв-ра в р-не швейной ф-ки, пер. 
Енисейский, 2 эт., АГВ, комнаты изолир., холодиль-
ник, стир. машинка - автомат, ТВ, кух. уголок, диван, 
2-спал. кровать. 9 т.р. + ком. платежи. Фото можно 
прислать на ватсап. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-
09-42.
5745 Сдается 2-ком. флигель на одном уч-ке с хозя-
кой, в р-не Соцгородка, пр. Чернокозова, комнаты 
изолир., АГВ, удобства, холодильник, ТВ. Необходи-
мая мебель. Студентам. 10 т.р. + только счетчик све-
та. Фото можно прислать на ватсап. тел. 8-904-442-
09-42, 8-928-139-14-97.
5745 Сдается 2-комн. дом в п. Каменоломни. Для 
командировочных. Удобства, необходимая мебель 
и быт. техника, АГВ. Можно разместить до 8 чел. тел. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
5745 Сдается 2-к. кв-ра в р-не ж/д вокзала, 2 эт., АГВ, 
комнаты изолир., сост. обычное. С мебелью и быт. 
техникой, стир. машинка «Малютка». Фото мож-
но прислать на ватсап. 8,5 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
5745 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, ул. Совет-
ская, евроремонт, вся необходимая мебель и быт. 
техника. Сдается на длительный срок. Фото мож-
но прислать на ватсап. 18 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
2137 Сдается 2-к. кв-ра, р-н пер. Юный Спартак, 
стиральная машинка - автомат, холодильник, теле-
визор, диван, 1/5 эт. кирпичного дома. Желатель-
но семье на длительный срок. тел. 8-928-142-56-76, 
Петр.
5744 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. Майский, ул. 
Образцова, 1А. Есть мебель, сплит-система. Оплата 
5 т.р. + коммун. платежи. тел. 8-918-566-70-11, 8-928-
123-04-06.
5748 Сниму 3-к. кв-ру или дом (можно без мебели), 
на длительный срок. тел. 8-989-702-69-21.
1869 Сдается 1/2 дома, пл. 50 кв.м, с отдельным 
входом, частичные удобства, р-н п. Машзавод. тел. 
8-903-430-15-22.
648 Сдается в р-не Соцгородка 2-к. кв-ра улучшен-
ной планировки, комнаты изолир., АГВ, мебель 
полностью, холодильник, стир. машинка - автомат. 
Оплата 16 т.р. + ком. услуги, п/о за последний месяц 
(страховой взнос 8 т.р.). АН «Квартал», тел. 8-928-
100-54-04.
1889 Сдается 1-к. кв-ра, 1/3 эт. кирпич. дома, п. Юж-
ная, отопление АГВ. Есть вся необходимая мебель 
и быт. техника. 6000 руб. + коммун. платежи. тел. 
8-951-833-80-17.
1889 Сдается 3-к. кв-ра, 59 кв.м, Соцгород, 2/5 эт., 
середина кирпич. дома, сделан капремонт, отопле-
ние АГВ, балкон застеклен. Кухня оборудована ме-
белью и быт. техникой, есть стир. машина, мебель 
частично. 12000 руб. + коммун. платежи. тел. 8-951-
833-80-17.
1889 Сдается 2-к. кв-ра, 48 кв.м, п. Майский, 2/5 эт., 
середина панельного дома, сост. жилое, без мебе-
ли. Рядом школа, садик, магазины и остановка. 5000 
руб. + коммун. платежи. Предоплата за 2 мес. тел. 
8-906-180-48-14.

ЮРИДИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ

308 Адвокат. Уголовные и гражданские де-
ла. Наследство, самозастрой, оформление 
земельных участков, гаражи, ДТП. Оплата 
от результата. Консультация бесплатно. тел. 
8-928-777-01-49.

1812 АДВОКАТ. СЛОЖНЫЕ УГОЛОВНЫЕ, АД-
МИНИСТРАТИВНЫЕ И ГРАЖДАНСКИЕ ДЕЛА. 
ОПЫТ. КОНСУЛЬТАЦИЯ ПО ТЕЛЕФОНУ БЕС-
ПЛАТНО. ТЕЛ. 8-928-766-48-91.

ДАЧИ
1743 Продается в СНТ «Горняк» на Дону (ст. Мели-
ховская) дача, 2-эт. дом с мансардой, пл. 80 кв.м, с 
функциональным полуподвальным помещением 
под всей площадью строения, гараж, земельный 
уч-к 450 кв.м, плодоносящий сад, летний навес. тел. 
8-928-756-77-41.
551 Продаю дачный уч-к, р/п Усть Донецкий Ростов-
ской области, 6 сот., красивый вид, 300 метров до ре-
ки, рыбалка. Ц. 120 т.р. Звонить в любое время по тел. 
8-991-367-09-42.
1840 Продается дача за Гидроприводом, СТО «Шах-
тер», 6 сот., деревянный домик. Ц. 30 т.р. Продается 
дача в п. Артем, за воинской частью, 6 сот., домик, ка-
премонт. Ц. 55 т.р. Продается холодильное обору-
дование на 100 кв.м, ц. 30 т.р. тел. 8-928-194-79-62, 
8-988-556-56-82.
5737 Куплю дачу в черте г. Шахты с кирпичным или 
каменным домиком, с документами на землю, недо-
рого. тел. 8-960-461-56-44.
1889 Продается 2-эт. кирпичная дача, пл. 87,8 кв.м, 
ст. Раздорская. Отопление АГВ, с/у в доме, есть под-
вал, навес, гараж, кухня, хозпостройки. Рядом река 
Дон. Земли 9,67 сот. в собственности. 2200 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
1900 Продается дача в п. Артем, СТ «Шахтинские Зо-
ри», земельный уч-к 6 сот. Небольшой кирпичный до-
мик. тел. 8-918-55-15-180.

УЧАСТКИ
1480 В х. Пухляковский продается земельный уч-к 17 
сот. в центре, 150 м от р. Дон, с 2-эт. кирпичным до-
мом пл. 130 кв.м, со всеми коммуникациями: свет, во-
да, газ, отопление. Дом требует ремонта. тел. 8-928-
165-58-44.
1705 Продаю земельный уч-к 6 сот. по ул. Скворцо-
ва, 63. тел. 8-909-417-06-79.
5659 Продается земельный уч-к 5 сот. в ст. Раздор-
ская. Коммуникации по меже. тел. 8-951-843-25-75, 
Надежда Михайловна.
5699 Продается уч-к 7 сот., летняя кухня, газ, вода, 
эл-во на участке. Ц. 400 т.р. Адрес: Тынянова, 30, п. 
Мирный. тел. 8-900-132-53-09.

5714 Продам уч-к в центре города, пл. 717 кв.м. 
Земля в собственности, межевание есть. Все ком-
муникации. Ц. 1250 т.р., торг. Собственник. тел. 
8-903-471-09-44.

1861 Продается земельный уч-к 4 сот., до р. Дон 30 м, 
в охранной зоне, ст. Раздоры. тел. 8-906-186-46-92.
1861 Продается земельный уч-к 6,5 сот., коммуни-
кации по меже, в ст. Раздоры, ул. Красноармейская, 
35А, р-н нефтебазы. тел. 8-906-186-46-92.
1861 Продается земельный уч-к 8 сот., на уч-ке свет, 
домик, по ул. Набережная, ст. Раздоры. тел. 8-906-
186-46-92.
1863 Продается уч-к в р-не собора, 4 сот. Ровный, чи-
стый. тел. 8-961-297-81-90.

2142 Дом из 3-х комнат, в р-не вещевого рынка, пл. 
34,1 кв.м, газ, котел, вода во дворе, большая летняя 
кирпич. кухня, усадьба 6 сот., хорошее расположе-
ние построек для строительства нового дома (жить 
и одновременно строиться). Дом и земля в соб-
ственности. Возможно по ипотеке через ДомКлик. 
тел. 8-909-427-94-18, 8-989-724-87-41.

1882 Продается уч-к в п. Артем, пер. Тамбовский, 7 
сот., широкий фасад, имеется домик под снос. Все в 
шаг. доступности: школа, магазины, остановка. Ц. 500 
т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
1884 В п. Каменоломни продам уч-к под постройку 
жилого дома. Документы в порядке. Ц. 850 т.р. тел. 
8-951-501-31-97.

ИЩУ РАБОТУ
1571 Ищу работу сиделки по уходу за больными 
людьми, опыт работы есть. И помощь по хозяйству. 
тел. 8-988-890-19-20.
1893 Ищу работу по откосам, штукатурке - шпаклев-
ке любой, покраске, обоям, от замены лампочки до 
ремонта квартир, по хозяйству, по демонтажу строе-
ний, погрузке. Выезд: г. Шахты, Октябрьский р-н. тел. 
8-904-448-15-19, в любое время.

МАГИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ

5658 КОНСУЛЬТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР «АЛЕФ». Па-
рапсихолог (предсказатель) - предостережение от 
ударов судьбы, (гадание) биоэнергетическая кор-
рекция, помощь от негативных воздействий порчи, 
сглаза, проклятий. РАБОТАЛИ НА СМИДОВИЧА. 
ЗАПИСЬ ПО ТЕЛ. 8-988-252-06-11.
5682 Сниму порчу, сглаз, колдовство. Создам мощ-
ную защиту от любого негатива. Поправлю энерге-
тику здоровья. Скреплю семью. Работа с вредны-
ми зависимостями. Диагностика. Полный расклад. 
Изготовлю личный талисман. Работа по фото и без. 
тел. 8-908-183-99-81.
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*Скидки действуют с 01.01.2022г. по 31.12.2022г.
Обязанности правления садового неком-
мерческого товарищества: пожарная безо-
пасность — состояние защищенности лич-
ности, имущества, общества и государства 
от пожаров. 
В целях ее обеспечения существуют тре-
бования пожарной безопасности, кото-
рые носят обязательный характер ис-
полнения. Основными нормативными 
правовыми актами и нормативными доку-
ментами, содержащими комплекс данных 
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